



PROVINCIA DI ANCONA

Settore III - Area Viabilità Gestione e Sviluppo

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale della S.P. n. 76 "della Val d'Esino" tratti nei centri abitati di Borgo Loreto e Macine e della S.P. n. 40 "di Castelplanio" tratto centro abitato del capoluogo.

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA

IMPRESA:

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 3 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott. Ing. Monica Ulissi

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 19.13.011.00 1 23/05/2024	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 SOMMANO m ² xcm	1	2	22'398,60		0,93	20'830,70	
2 19.13.005.00 1 23/05/2024	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... m come da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. Misurazione su autocarro. SOMMANO 100 kg	1	2	6'268,20		15,24	95'527,37	
3 28.01.003.01 2 23/05/2024	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... tale a terra del complesso 44000 kg e portata utile 30000 kg. (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa) SOMMANO h	1	3	24,00		88,07	2'113,68	
4 NP.04 23/05/2024	Miniescavatore a cingoli, completo di benna; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a c ... prezzo dell'operaio specializzato Massa in assetto operativo di 5000 kg, con braccio per profondità di lavoro fino a 4 m SOMMANO h	1	3	24,00		32,01	768,24	
5 NP.05 23/05/2024	Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e rel ... eluso il personale alla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato Motore da 45 CV (34 KW) SOMMANO h	1	3	24,00		29,21	701,04	
6 28.04.001.00 2 23/05/2024	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa). SOMMANO h	1	3	48,00		35,71	1'714,08	
7 NP.06 23/05/2024	Operaio comune SOMMANO h	1	3	48,00		25,39	1'218,72	
8 NP.07 23/05/2024	Riempimento degli scavi eseguito con misto cementato costituito da una miscela di materiale inerte (stabilizzato, pietrischetto, misto di ghiaia ecc.), acqua e cemento tipo 325 per ... ere contemplato nelle precedenti voci dei rinterri per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Con dosaggio a q.li 0,50 SOMMANO m ³	1	4	5,00		88,35	441,75	
9 NP.08 23/05/2024	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (CEER/EER), escluso il costo del trasp ... a voce codice CEER/EER 17 03 01* (riferimento cod. CEER/EER 17 03 02) - fresature di asfalti senza contenuto di catrame. SOMMANO t	1	4	300,48		16,87	5'069,10	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						128'384,68	
	TOTALE euro						128'384,68	
	Data, 23/05/2024							
	A RIPORTARE						128'384,68	

